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serveuse, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2022/

2022/

2022/

2021 / janv. 2022

2021 /

2021/

2021 /

2020 /

2020 /

2019/

2019 /

2019 /

2019 /

2017 /

2017 /

2017 /

2017 /

serveuse
DEL ARTE AGEN

Drive INTERMARCHE

SUPER U

serveuse
DEL ARTE BORDEAUX LAC

agent d'entretien
LYCEE BERNARD PALISSI

serveuse
ASSIETTE AU BOEUF

serveuse
BUFFALO GRILL AGEN

barmaid serveuse
CASINO CASTELJALOUX

agent d'entretien
LYCEE AGRICOLE NERAC

serveuse
BUFFALO GRILL BERGERAC

L'ARTISAN DU NETTOYAGE agent d'entretien/ laveuse de vitre

BUFFALO GRILL BERGERAC

USINE FRUIT ET LEGUMES

C2A arrachage de betterave (KWS)

INTERM'AIDE aide ménagére

ESPACE NETTOYAGE

factrice tournée LAFITTE SUR LOT
LA POSE DAMAZAN

LA POSE DAMAZAN
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2017: TRAVAIL SAISONNIER betterave est cueillette d'asperge

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ diplome CFG - CAP
CENTRE DE FORMATION GENERAL

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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